
ZARZĄDZENIE NR 94
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu

Na podstawie art. 4 ust.1, ust. 3 pkt 3 i pkt 4 oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu , wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: "c) materiały, z wyłączeniem tych, które są zaliczone 
bezpośrednio w koszty,"

2) w§ 21 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: "f) należności i zobowiązania, których konta wykazują 
zerowe salda.„

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, Skarbnikowi 
oraz Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ACFE8FB5-71A1-4D63-8F5C-33AD46A53A15. Podpisany Strona 1




